МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

25.09.2019

                               № 300-од

О возложении персональной ответственности

за антикоррупционную деятельность

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», закона Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-

Мансийском автономном округе -Югре», в целях эффективного решения вопросов

противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность на Чернышеву М.Л., заместителя

директора по МР, Константинову С.В., заместителя директора по УВР, Касюк А.Н.,

заместителя директора по безопасности, Ломаеву М.Ю., заместителя директора по

АХЧ, Ютяеву Г.И., специалиста по кадрам за состояние антикоррупционной

деятельности в учреждении по курирующим направления за:

1.1. своевременное принятие мер по выявлению и устранению причин и

условий, способствующих возникновению конфликта интересов;

1.2. уведомление руководителя о фактах совершения подчиненными

коррупционных правонарушений;